
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 14 ust. 3 Uchwały nr L/7/2018 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 18 października 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Mrągowo (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. z 2018 r., poz. 5051 ze zm.)  
Rada Miejska w Mrągowie  uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje doraźną Komisję Statutową w następującym składzie: 

1) Maciej Dzimidowicz 

2) Paweł Kowalewski 

3) Rafał Markowski 

4) Artur Mazurek 

5) Lubomir Melnicki 

6) Mirosław Moczydłowski 

7) Agnieszka Pytel 

§ 2. Komisja na pierwszym posiedzeniu ze swojego grona dokona wyboru przewodniczącego i zastępcy 
przewodniczącego Komisji. 

§ 3. Przedmiotem działania komisji będzie analiza obowiązującego Statutu i przygotowanie projektu 
nowego Statutu Miasta Mrągowo lub zmian do obowiązującego Statutu Miasta Mrągowo. 

§ 4. Działalność komisji ulega zakończeniu z chwilą uchwalenia nowego Statutu Miasta Mrągowo lub 
zmian do obowiązującego Statutu Miasta i opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko 
– Mazurskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Magdalena Szlońska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D6EA087-2E65-4BCC-8B8B-0EE3F70D6E05. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


